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Team Best Lap  BestSpd 2nd Best
(km/h)
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107
23

19
82
34
18
97
25
99
63
113
80
24

RAFAEL MARTINS
GUTO ROTTA

ERICK SCHOTTEN
JUNINHO BERLANDA
MATHIAS DE VALLE
ENZO BEDANI

LEO REIS
ALFREDINHO IBIAPINA
ERNANI KUHN
LUCCA ZUCCHINI
GABRIEL KOENIGKAN
ENZO GIANFRATTI
PEDRO GARCIA

WILL CESAR

AKYU MYASAVA
BRUNA TOMASELLI
KAKA MAGNO

ENZO FALQUETE
LUIS TROMBINI

WITOLD RAMASAUSKAS

JOAO BORTOLUZZI
FELIPE BARTZ

Announcements
#19 PENALIZADO EM 05 MINUTOS NESTE TREINO POR NAO CUMPRIR O PROCEDIMENTO
#16 PENALIZADO EM 05 MINUTOS NO PROXIMO TREINO POR DUPLA BANDEIRA QUADRICULADA

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Bruno Fasterra

Comissario Desportivo
17/07/2025 15:35:20

» ST OCK
LIGHT

32 Etapa Stock Light
17-07-2025 / Velocitta - 3.443m
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
17/07/2025 15:40:18

1:33.870
-~ 1:34.113
~-= 1:34.514
-= 1:35.130
-= 1:35.302
1:35.426
1:35.588
1:35.766
1:35.790
-= 1:35.982
-= 1:36.126
-= 1:36.384
-= 1:37.182
-= 1:37.253
-= 1:38.070
1:39.053
1:40.379
1:42.937
1:57.309
-= 6:18.071

132,04
131,70
131,14
130,29
130,06
129,89
129,67
129,43
129,40
129,14
128,94
128,60
127,54
127,45
126,39
125,13
123,48
120,41
105,66
32,78
0,00
- 0,00
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
17/07/2025 15:40:45
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Emisséo: 17.07.2025, 15:01:48

0.243
0.644
1.260
1.432
1.556
1.718
1.896
1.920
2.112
2.256
2.514
3.312
3.383
4.200
5.183
6.509
9.067
23.439

1:34.682
1:34.998
1:34.715
1:35.618
1:35.655
1:35.789
1:37.249
1:38.771
1:37.275
1:36.620
1:36.743
1:37.361
1:37.848
1:38.210
1:39.210
1:39.180
1:41.927
1:43.412

0.243
0.401
0.616
0.172
0.124
0.162
0.178
0.024
0.192
0.144
0.258
0.798
0.071
0.817
0.983
1.326
2.558
14.372

4:44.201 4:20.762

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2 4
3 4
2 3
3 4
4 4
2 3
2 3
2 3
33
3 4
2 3
1 2
2 4
2 3
2 3
2 4
2 3
3 3
)
0 3
0 o0
0 0
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Thiago Azalini
Comissario Desportivo
17/07/2025 15:40:57
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